ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

               РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2020 года №61
307000, Курская обл., с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Мантуровского

района Курской области от 18 июня 2019 года
№ 334 «Об утверждении структуры и штатной численности
Администрации Мантуровского района Курской области»

        Рассмотрев предложенные Главой Мантуровского района изменения в структуру Администрации Мантуровского района Курской области, в соответствии со ст. 23 Устава муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
        1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 18 июня 2019 года № 334 «Об утверждении структуры и штатной численности Администрации Мантуровского района Курской области» (в редакции решения от 15.04.2020 №54):
1.1. В пункте  1 цифру «54» заменить на цифру «55»;
1.2. В подпункт 2.3.5. изложить в новой редакции:

«2.3.5. Управление социальной защиты населения – 6 единиц».

         2. Решение вступает в силу с 1 июня 2020 года и подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене Мантуровского района Курской области и размещению на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                               Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района
Курской области                                                                      С.Н. Бочаров